Calma.
cauterio.
cascall.
Albit.

Alquiran.

Sarre, cera
Sarre, cera
de Copana

lib. 21.
cap. 21.
in pno

Katin vel alkatin supra in fassate.
Katinia ara. est idem quod grece vocatur kadmia latine vero vulgariter calmaria seu lapis calaminaris. et tunc calaminaris. est enim radix tunc secundum veritatem est ipsa tunc cruda. est enim ut appareat in. xxvii. Azaram. lapis quo es tingit et in auricalcum. vertitur in qua operatione sumus que elephas? parietibus? fornacis beret est tunc vera quae a Dyasco. vocatur ponfolix. et ab Aui. tunc quam laudat alba et leueto latum. est enim re vera adeo leuis ut a flatu euulet. quod vero ex eodem fumo grauius grossiusq; parietibus ipsius adhaere re non valit descedit ad inferiora fornacis vocaturque Dyasco. spodi. ab Aui. vero succidit. In totu; p; Dyasco. et ifra i ipso foliis Kauken ara. testudo liber de doctrina ara. apud Aui. vero sala. Kaulos. g. veretz pau. de eruditib; pu. (b)hase vocet. dendorum. si vero scd; caulus vlera et caulus est virga ali cui plate quo vocabulo pli. vitru; ut supra patet in multis locis huius operis. p. c. scribit latinus. sed greci per. Kauina. g. calor estius scd; libri de doctrina ara. et apud Aui. seru. Kauterazo grece cauterizo. scendo. Kautin supra in charit. Karuthara. cusculta. Kbackhar arabice papaueris St. cascals scripsit. Kazbor arabice coriandrum alkazbor albir coriandrum putei et capillis veneris apud Aui. Kazefera. testa sigilli que et xachsetiam dicitur. Kegi dicitur. Keben et keleu et alibi kebeu reseceu et triculus falsi scd; ara. expotis q; de genere tuberis. in arabico est kebengi vt in Kebid arabice epar. (scd; can). Aunic. Keros. g. cera. Kerseme ara. orob; aliqui kesi iuueni ut apud Kerua ara. est plata q; colter vocat petadacil. (Jo. Ser. cataputia majora et gibus spissa sol. apud Dy. vocat cici. aut sifam agrestis aut sifeliz capon et vt gd; crotom de quo supra. ex hac fit oleum de kerua granis eius expressis. Kesearite ar. orpilo liber de doc. ara. Kestres gre pescis cefalus mugilis. Kestros elmy grece lumbricus ventris. Kestros. g. cete pescis kete plurale est eiusdem. Keyken sic in scd; can. Aui. et in arabico est kacam. et dicitur Aui. q; est gummi horribilis sapozis et videlicet ignozasse qd; eet et ipsu; est lacca ut patet lengenti ca. ei; cu; ca. de lacca apud Sera. et quia ignoravit quid esset scripsit aliud ca. et lacca littera lez. vide supra in cacanum a Dyasco. Keri arabice est plata cui; sunt tres spes. yna b; flores albos altera purpureos altera citrinos sive aureos q; habet odor et violoru; plus tñ nocte. apud Dy. vocat hec plata leucis. oib; ingt est notus. florib; h; distatia q; mellinum purpureum et albu; osidit. et ista i le. apud Aui. et scd; nullum Kefizara. leuisticu; ut p; ex cordia Dyasco. (ca. regio de ipa. et Aui. et in oib; aliis libris de greco translatis ybi habet leuisticu; in sib; locis apud Aui. et Aben Mesue et aliis de arabico habetur kefiz. et kaius est abrotanum. Kekengiara. spes solatri. pferes granu; rubicundu; sile ceraso in vesica inclusu; citrina in colore. quare a multis vesicaria vocat Dyasco. cacabu; vocat cu; de strigno loquuntur. et i antiquis libris vocat fistulides a q; nominata trocisci dyaphilidos et electuarium est. hec et vesicago vocat. pli. bac; qd; am collon vocat. nostri autem vesicaria quonia vesice calculis Kelb arabice canis. (prostis. et Kelle. g. hernia kelos berniosus. si dicitis kili et kilitis dicit Kenezidechi. Jo. Ser. ca. de lapideyesice est spe. (ut grec; ctes camomille et. Kemos apud Aui. et scd; dicitur q; est disponib; alieus qd; est op Kemos grece Demo. evehemus tuor oculorum. (poponax ut claudere minime possunt oculos egrotates adeo ut cõi etiue ptes saguioletre et extates appareat pupillam superates et. hec ara. vocat guardenagi est optalmia mite materiei. et. Kymosis idem qd; kemosis supra in ke. Kinos Ste. herba portulace similis. et. Kinabar grece ciabum. Ste. kinabar zerafariu; p; zegifur. Kinamomu; g. ciamomu;. Kinara. g. cardus l. cardu;. (ca. in tu; kinario. Et. leui kinarie. p; ch. aliqui scribit no bene.

Kinkus iter platas spinosas comedibilis a Balie. nuerat in libro de alimetiis. et puto q; est cincua ve quo supra. Kinechi. g. anginaq; nantia et. Klinikon p; suon vocat greci tortura oris q; fit a tactio neru; uoy. Lor. cel. Kinodentes. g. canini dentes. Kinoglossa. g. cinoglossa canis lingua. Kinopotamos. g. fluvial canis. castor fiber potis canis et. Kinoz vocati qd; cicera pia nigra et. H. li. de alimetiis. Kinosbaton gre. fm. Dyasco. vocat a gibusda capparis. Kinofoat. g. kinofata et. H. li. scd; de alimetiis supra i cios. Kinodoleos supra i kinodoleos. Kiparisos. g. cipras. Kiquidos pro cicidos Ste. scripsit et est galla. Kirada. g. durities Dyasco. ca. de adianto et aliis locis. Kirat arabice podus supru; a seie xiilocrate supra i kerates. Kirige grece in stite parue linteoli. Kirki. g. quoddam os ex ossibus tibiae equi fm. Herodium in libro de curis equorum. Kirion. g. spes tineae capitis que facit foamia manantia sat in similem meli. differt autem ab acois magnitudine fozaminum. Pau. ca. de acoi et kirys. Kirukes dicitur. g. murices pisces sanguine q; tigis purpura. Kirtas ara. expotis translatio Aunc. carta et kirtas hodie sunt sextoriola texta ex burdhi. et burdhi est velut vincus quadam in aquis nascens qui vocat papirus vel ut quida palmarius seu vaporium. Dyasco. inquit vaporum vii carta aleandrina fit et. ex hoc sunt kirtas illa. sextoriola i que innotum egypci spes suas et merces. Pli. ca. de generis cartarum et qualiter sicut. enforetica inquit carta inutilis ad scribendum in volucris cartarum segestru; in mercibus viis prebet. et ideo a mercatoribus sic nota et. et quid translator Aui. expotis kirtas carta et burdhi papirus multi accipiunt papiru; in qua scribuntur nescientes q; illa papirus de qua dicunt autores est ut dixi de genere vinci medicina scripta apta vulneribus et vicerit. sicut kartas qd; ex ea sit faciebant tñ antiqui re vera cartas ad scribendu; extuncis palustribus. et ipsa papiro iungentes texturas duplexes ipsorum una in super alia yna. s. per longu; et alia per transuersum. et sic unitas quoddam glutine appellantes pollibant sic que volumina faciebant. et ego vidi Rome in gazoflatys antiquorum monasteriorum libros et privilegia ex hac manu scripta ex litteris apud nos non intelligibilis. nam figure nec ex toto grecenec ex toto latine erant. Kirte. g. varices. Kirutes Ste. et lana margaritalia. Kiss. g. quis pica. Kisch ar. est cibus q; fit ex sila frumenti ali; ozdei macerata in lacte aceto ex qua faciunt pillulas maiores ciceribus et desiccant et feruant. has coquunt cu; carnibus vel pinguedine elixantes et in cibus in frigidarium i. Almansore ubeatur dari dyabetilis. dicitur etiam kisch ipsa simila vel frumenti vel ordei cu; lacte acero ut infra in tarcano. Kiserion grece pumex. Kissokon. g. bacca edere. Kistis yritbar. g. vesica kistis yrine. Kist. ara. nomi mea. Jo. Ser. libro septimo in affectione electuary de citonyis auctoritate. Hal. que ex ea est Roma. na est libra yna et semis. Ita Aulcen. ca. de sciatica kistis et corile due. liber de doctrina arabica exponit q; est cadus. Kitim arabice est altea. Kit arabite murilegus catus. Kitira arabice est dragagantium. Kitran. g. herba portulace similis et. Kora Alba. a. est dcu plata sotis et est senatio. et ita scribit apud Aui. sed translator exponit pupilla oculi et causa sua pradicta est erroris eius in corat. Kordumeniara. exponunt carui agreste apud Dyasco. dicit cardamomu; ut supra in car ostensum est. Kozmahama dicit arabes de crocomagina. Kozigre pupilla oculi inde platicorialis dilatatio pupille ut infra in pl. Kozion grece coriandum. Koza. g. flucus reumatis ad nares proprie. Kozone grece cornix. Kostos grece costus.